ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR

DIRETORIA ESPECIAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA N°

0327-0043/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90001/2025

O MUNICÍPIO DE PILAR, através da DIRETORIA ESPECIAL DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS, TORNA PÚBLICO os interessados
que promoveu ajustes no AVISO DE CONTRATAÇÃO  DIRETA
N° 0327-0043/2025, conforme segue:
ONDE LER:
VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO  (ESTIMADO):  R$
157.113,32
VALOR UNITÁRIO (ESTIMADO): 12.113,32
LEIA-SE:
VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO  (ESTIMADO):  R$
157.473,29
VALOR UNITÁRIO (ESTIMADO): 12.133,33
Mantêm-se inalteradas as demais condições de participação. O Aviso
retificado  e  seus  anexos  estarão  disponíveis  no  Portal  da
Transparência do Município: https://www.pilar.al.gov.br/ ou no Portal
Nacional  de  Compras  Públicas:  https://www.gov.br/pncp/pt-br.
Maiores  informações  no  através  do  e-mail:
disputa.licitacao@pilar.al.gov.br.

Publicado por:
Juliana Alves Fernandes Correia

Código Identificador:17E299E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 06/05/2025. Edição 2545
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/